Директору ГБУСО «Пятигорский КЦСОН»
 Абросимовой Л.Н.
от_________________________________________________
___________________________________________________

	Проживающего по адресу:
г. Пятигорск,  _______________________________________
____________________________________________________
телефон №__________________________________________
электронная  почта ___________________________________

Заявление
о выделении  оздоровительной путевки

Прошу Вас выделить оздоровительную путевку ребенку  ____________________________________________________________________
                                                              Ф.И.О. ребенка
в ___________________________________________________________________
                                                           тип организации
как находящемуся в трудной жизненной ситуации и нуждающемуся  в отдыхе и оздоровлении.
Прилагаю следующие документы:
1.___________________________________________________________
2.___________________________________________________________
3.___________________________________________________________
4.___________________________________________________________
5.___________________________________________________________
6.___________________________________________________________
7.___________________________________________________________
            Обязуюсь вернуть в учреждение отрывной талон к путевке в 10-дневный срок после возвращения ребенка из организации отдыха детей и  их оздоровления.

Настоящим даю ГБУСО  «Пятигорский комплексный  центр социального обслуживания населения» бессрочное согласие на обработку персональных данных фамилия, имя, отчество; дата рождения; семейное, социальное, имущественное положение; состояние здоровья; образование; профессия, доходы и другая информация, содержащаяся в личном деле.
             Согласие может быть отозвано письменным заявлением.
_______________________________________                                                     ________________
                 Фамилия инициалы заявителя                                                                                       подпись заявителя

Уведомление о постановке на очередь на выделение (отказе в выделении) путевки, информацию о наличии путевки, наименовании организации отдыха детей и их  оздоровления, сроке заезда прошу сообщить по телефону,  на адрес электронной почты, по почте (нужное подчеркнуть):________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Дата          «______»_______________20….  года

_______________________________________                                                     ________________
[bookmark: _GoBack]                 Фамилия инициалы заявителя                                                                                       подпись заявителя